
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (DAILĖS SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. spalio 28 d. Nr. 1LKT-137(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 punktais bei Gairių 22 priedu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-1087 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. spalio 21 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-90(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. spalio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Monika Krikštopaitytė 
Dailėtyrininkų pasiekimų ir 
idėjų pristatymas per 
pokalbių ciklą 

92,80 3 1 800,00 

1.2.  Odeta Žukauskienė 
Pozuotojo istorija: Justino 
Mikučio pėsakai tyliojo 
modernizmo dailėje 

89,20 3 1 800,00 

1.3.  Eugenijus Antanas 
Cukermanas 

Kūrybos albumo parengimas 
ir leidyba 86,00 3 1 800,00 

1.4.  Eglė Ridikaitė Darbų sukūrimas  84,20 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Patricija Jurkšaitytė Kūrybinė veikla  83,00 3 1 800,00 

1.6.  Juozas Matonis 
Dokumentinės video 
apybraižos „Meninikų 
portetai“ (Metraštiš) 

82,80 3 1 800,00 

1.7.  Rokas Dovydėnas 
Tyrimas „Sovietinė 
reprezentacija: Jubiliejinės 
vazos“ 

81,60 3 1 800,00 

1.8.  Biruta Stulgaitė 

Šiuolaikinio metalo meno 
pristatymas ir šios mažai 
pažįstamos Lietuvoje  meno 
srities skleidimas 

81,00 3 1 800,00 

1.9.  Sigita Maslauskaitė-
Mažylienė 

Dalyvauti konkurso „Ateitis, 
kurios norime“ nugalėtojų 
parodoje Tautų rūmuose 
Ženevoje ir surengti 
asmeninę parodą „Ateitis, 
kurios norime: pabėgėliai ir 
tremtiniai“ Ženevos 
galerijoje 

79,40 3 1 800,00 

1.10.  Kazimieras Sližys Kūrybinės veiklos tęsimui ir 
sklaidai 77,40 3 1 800,00 

1.11.  Saulutė Stanislava 
Kisarauskienė 

Tapybos ciklas „Kasdienės 
istorijos“ 77,25 3 1 800,00 

1.12.  Eugenijus Varkulevičius Personalinė paroda 
„Gyvenimas už ekrano“ 77,20 3 1 800,00 

1.13.  Eugenijus Nalevaika 

Kūrybos sklaida Lietuvoje, 
katalogo parengimas ir 
interneto svetainės 
atnaujinimas  

77,00 3 1 800,00 

1.14.  Aistė Paulina Virbickaitė Kaip kuriami pasakojimai 
apie Lietuvos menininkus?  77,00 3 1 800,00 

1.15.  Julija Pociūtė Personalinės parodos 
parengimas 76,60 3 1 800,00 

1.16.  Andrius Zakarauskas Daugiaplanis 76,40 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Rimantas Milkintas 
Naujų skulptūrinių 
kompozicijų sukūrimui ir 
sklaidai 

76,20 3 1 800,00 

1.18.  Arūnas Uogintas 
Video performansų ciklas 
„Karantino dienoraštis“ 
socialiniame tinkle. 

75,40 3 1 800,00 

1.19.  Tauras Kensminas 
Naujų darbų sukūrimas, 
parodos surengimas ir 
viešinimas 

75,40 3 1 800,00 

1.20.  Marius Jonutis 

Paveikslų serijos apie 
gyvenimą kaime pratęsimas 
ir knygelės vaikams 
sukūrimas 

75,40 3 1 800,00 

1.21.  Jurgita Erminaitė-
Šimkuvienė 

Konceptualių papuošalų 
kolekcija ,,Nesuvartotos 
kalorijos“ 

75,40 3 1 800,00 

1.22.  Dominykas Sidorovas 

Paveikslų ciklo „Daiktų 
manifestas kūrimas, parodų 
rengimas, leidinio 
„Naturamorta“ sudarymas 

75,20 3 1 800,00 

1.23.  Jūratė Račinskaitė 
Iliustracijos R. Skučaitės 
knygai vaikams „Liepos 
mėnesį po liepa“ 

75,20 3 1 800,00 

1.24.  Ieva Babilaite Bežodė paveilslėlių knyga 
vaikams „Ar tai sapnas?“ 74,80 3 1 800,00 

1.25.  Žilvinas Landzbergas Kūrybinis meninis darbas 74,60 3 1 800,00 

1.26.  Danas Andriulionis 

Retrospektyvinės 70-mečio 
ir 50 metų kūrybinio kelio 
parodos parengimas ir 
sklaida 

73,80 3 1 800,00 

1.27.  Raimondas Gailiūnas Darbų kūrimas parodai 73,80 3 1 800,00 

1.28.  Marius Strolia 
Piešinių ciklo ,,Europa“ 
sukūrimui (archeologei M. 
Gimbutienei atminti) 

73,80 3 1 800,00 

1.29.  Pillė Veljataga Dailėtyros teksto rašymas  73,80 3 1 800,00 



 
 

1.30.  Isroildžon Baroti Paviljonas 73,80 3 1 800,00 

1.31.  Laisvydė Šalčiūtė Darbams sukurti 73,40 3 1 800,00 

1.32.  Živilė Minkutė 
Kūrinio sukūrimas (parodos 
pabaigimas), eksponavimas, 
sklaida 

73,40 3 1 800,00 

1.33.  Paulius Šliaupa 
Kūrybos plėtotė ir 
pristatymas tarptautinėse 
parodose 

73,20 3 1 800,00 

1.34.  Karina Kazlauskaitė 
Naujų šiuolaikinės  
juvelyrikos kūrinių 
sukūrimas, parodos 

73,20 3 1 800,00 

1.35.  Neringa Akcijonaitytė 

Keramikos meno bei 
technologijų plėtra ir 
viešinimas visuomenei 
(Moka difuzija) 

73,00 3 1 800,00 

1.36.  Matas Jonas Dūda Estampų projektas 
„Atsispaudęs garažas“ 73,00 3 1 800,00 

1.37.  Orūnė Gibavičienė 

Rimtauto-Vincento 
Gibavičiaus (1935 – 1993) 
darbų katalogavimas, 
fotografavimas, 
skaitmeninimas. 
Pasiruošimas internetinės 
svetainės-galerijos 
gibavicius.lt kūrimui 

72,80 3 1 800,00 

1.38.  Ramūnas Čeponis 

Paveikslų sukūrimas, 
tapybos parodos Corpus 
surengimas M. J. Šlapelių 
muziejaus-galerijoje 

72,80 3 1 800,00 

1.39.  Jonas Maldžiūnas Tapyba 72,40 3 1 800,00 

1.40.  Kęstutis Petras Ramonas 

Filmo apie 7-8 
dešimtemečių Lietuvos dailę 
montavimo, titravimo ir 
įgarsinimo darbai 

72,40 3 1 800,00 

1.41.  Konstantin Gaitanži Tapybos darbų ciklas 
„Mirusių Knyga“ 72,00 3 1 800,00 



 
 

1.42.  Paulius Andriuškevičius Dailėtyrinių kritinių tekstų 
kūrimas 71,80 3 1 800,00 

1.43.  Alina Melnikova 

Naujų darbų sukūrimui 
personalinei parodai bei 
tolimesniam kūrybos 
vystymui ir sklaidai 

71,80 3 1 800,00 

1.44.  Lina Ringelienė 
Naujų kūrinių sukūrimas ir 
sklaida Lietuvoje bei 
užsienyje 

71,80 3 1 800,00 

1.45.  Gražina Arlauskaitė-
Vingrienė 

Naujų kūrybinių darbų ciklo 
sukūrimas ir jų sklaida 71,40 3 1 800,00 

1.46.  Adelė Liepa Kaunaitė Parodos „Tylos Miestas“ 
paruošimas ir sklaida 71,20 3 1 800,00 

1.47.  Antanas Visockis 
Vaizduojamoji dailė. 
Akvarelė. Kūryba – Parodos 
– Dailės edukacija  

70,60 3 1 800,00 

1.48.  Valdas Gilius Jubiliejinis tapybos ir 
grafikos parodų ciklas 70,60 3 1 800,00 

1.49.  Sonata Riepšaitė Naujų tapybos darbų 
sukūrimas 70,60 3 1 800,00 

1.50.  Tomas Andrijauskas 
Videomeno darbų ciklas 
„Dulkės. Nenufilmuota 
tikrovė“ 

70,20 3 1 800,00 

1.51.  Jolanta Vilija Galdikaitė 
Jubiliejinė grafikos ir 
keramikos darbų paroda 
„Paslėpti Gyvenimai“ 

69,60 3 1 800,00 

1.52.  Eglė Pilkauskaitė 
Meno kūrinių katalogo 
sukūrimo paruošiamieji 
darbai 

69,40 3 1 800,00 

1.53.  Ramunė Jundaitė-
Misevičienė Metalo menas 69,20 3 1 800,00 

1.54.  Simona Merijauskaite Kūrybinės veiklos 
plėtojimas ir sklaida 69,20 3 1 800,00 



 
 

1.55.  Algimantas Patamsis 
Keramikos kūrinių  
glazūruotu kristaline glazūra 
sukūrimas 

69,00 3 1 800,00 

1.56.  Robertas Veikša Papuošalų kolekcija 68,80 3 1 800,00 

1.57.  Liucija-Jūratė Hutcheon-
Kryževičienė Personalinė paroda 68,80 3 1 800,00 

1.58.  Monika Gedrimaitė 
Naujų keramikos darbų 
sukūrimas ir dalyvavimas 
parodose 

68,80 3 1 800,00 

1.59.  Alvidas Paškauskas Naujų darbų sukūrimas, 
parodinė veikla 68,60 3 1 800,00 

1.60.  Liutauras Griežė Kūryba, skulptūra 68,20 3 1 800,00 

1.61.  Henrika Bartkutė Autorinės  tapybos paroda 
„Sąsajos“ 68,20 3 1 800,00 

1.62.  Giedrius Mazūras Skuptūros „Audioveidrodis“ 
sukūrimas ir sklaida 68,00 3 1 800,00 

1.63.  Ieva Laskevičiūtė 
I. Laskevičiūtės autorinės 
juvelyrikos paroda „Žalia 
juvelyrika“ 

68,00 3 1 800,00 

1.64.   Edita Suchockytė-
Macijauskienė 

Ofortų ciklo sukūrimas 
projektui „Kitokios pasakos 
suaugusiems apie karalaitę ir 
drakoną“ 

68,00 3 1 800,00 

1.65.  Agnė Kananaitienė 

Poezijos knygos iliustracijų 
parodos parengimas, 
edukacijos moksleiviams 
apie knygos kūrimo procesą 
parengimas 

67,80 3 1 800,00 



 
 

1.66.  Robertas Gritėnas 

Instaliacijos-objekto 
įrengimui renginyje 
„Kultūros naktis – 2020“, 
„Dūmų fabrike“. 
Dalyvavimui VJVDM 
absolventų parodoje „Dūmų 
fabrike“. Parengti autorinių 
darbų parodą „Geležinkelio 
linija“ Anykščių meno 
inkubatoriuje. Autorinės 
poezijos knygos leidimas 
popieriniame formate, 
platinimas internete 

67,20 3 1 800,00 

1.67.  Laura Slavinskaitė 
Tapybos ciklo ,,Notes“ tąsa, 
personalinė paroda, 
edukacinės veiklos 

66,80 3 1 800,00 

1.68.  Virginijus Tamošiūnas Personalinės ir grupinės 
tapybos darbų parodos 66,60 3 1 800,00 

1.69.  Artur Širin 
Darbų sukūrimas ir 
asmeninės parodos 
surengimas 

66,40 3 1 800,00 

1.70.  Agnė Juodvalkytė 
Meninis tyrimas ir darbų 
sukūrimas parodai 
Vokietijoje 

66,20 3 1 800,00 

1.71.  Saulius Dastikas S. Dastiko tapybos paroda 
„Tas, kurio nėra“ 65,80 3 1 800,00 

1.72.  Rima Leipuvienė 

Pasirengimas personalinei 
keramikos darbų parodai 
„Vieneri metai“. Naujų 
darbų sukūrimas 

65,80 3 1 800,00 

1.73.  Antanas Balkė Skulptūrų ciklas „Plastinės 
konstrukcijos“ 65,60 3 1 800,00 

1.74.  Raminta Blaževičiūtė 

Naujų tapybos darbų 
sukūrimui bei naujo 
trumpametražio animacinio 
filmo sukūrimui 

65,60 3 1 800,00 

1.75.  Ieva Juršėnaitė-Pacenkienė 
Koncepcijos vystymui ir 
naujiems tapybos darbams 
kurti 

65,20 3 1 800,00 

1.76.  Žimantė Žindulienė Mano knyga šiuolaikiniame 
pasaulyje 64,80 3 1 800,00 



 
 

1.77.  Vaiva Kovieraite-Trumpė 

Kūrinių ciklo ir leidinio 
„Niekada nebebus taip kaip 
buvo“ sukūrimui ir 
pristatymui 

64,60 3 1 800,00 

1.78.  Toma Šlimaitė-Bubelienė Grafikos ciklas „Nežemiški 
vaikai pajūryje“ ir jo sklaida 64,40 3 1 800,00 

1.79.  Evelina Paukštytė-Žikienė Kūrybinė veikla, naujų 
darbų kūrimas 64,40 3 1 800,00 

1.80.  Greta Alice Liekytė 

Evelinos Daciūtės 
rankraščio „Diena, kai nieko 
nenutiko“ iliustravimas. Po 
Lietuvos bibliotekas bei 
atvirus dienos centrus 
keliaujanti  vaikams skirta 
interaktyvi be žodžių 
komiksų paroda 

64,40 3 1 800,00 

1.81.  Skirmantė Žemaitytė 
Kūrinių personalinei parodai 
„Žaidimas stiklo vėriniu“ V. 
Grybo muziejuje sukūrimas 

64,20 3 1 800,00 

1.82.  Domas Ignatavičius Meno objektų sukūrimas ir 
jų pristatymas 63,80 3 1 800,00 

1.83.  Saulius Mažylis 
Popiežiaus Pranciškaus 
2018 m. vizito Lietuvoje 
atminimo lentos sukūrimas  

63,80 3 1 800,00 

1.84.  Raimonda Bitinaitė-
Širvinskienė 

Monografijos „Migracijos 
procesai teatro dailėje“ 
parengimas 

63,60 3 1 800,00 

1.85.  Marija Sučilaitė 

Piešinių ciklo „Susidūrimas“ 
sukūrimas, instaliavimas ir 
paroda memorialiniame 
Vinco Mykolaičio-Putino 
bute-muziejuje 

63,60 3 1 800,00 

1.86.  Dovilė Bagdonaitė Iliustracijų sukūrimas 
knygai vaikams 63,20 3 1 800,00 

1.87.  Laima Matuzonytė 
Grafikos darbų „Fonai ir 
žaidėjai“ serijos tęsimo ir 
pasiruošimo parodai 

63,00 3 1 800,00 

1.88.  Linas Kaziulionis 
„Informacinis burbulas“ 
naujų darbų sukūrimas ir 
pasirengimas parodai 

63,00 3 1 800,00 



 
 

1.89.  Relita Mielė Paroda „Forma, figūra, fazė" 62,80 3 1 800,00 

1.90.  Vytautas Stakutis Lauko paroda „Auto 
peizažai“ 62,20 3 1 800,00 

1.91.  Giedrė Krikščiūnaitė Kūrybinė veikla 62,20 3 1 800,00 

1.92.  Mindaugas Juodis Magiškasis teatras 62,00 3 1 800,00 

1.93.  Ignė Grikevičiūtė „Psifiktūrų“ tąsa 62,00 3 1 800,00 

1.94.  Jūratė Bučmytė 

Paroda ir edukacija 
įamžinanti Naujųjų 
Karvaičių kaimo atminimą 
(L. Rėzos giminės ainių 
paskutinė rezidencija) 

61,80 3 1 800,00 

1.95.  Daiva Gudelytė Grafikos kūrinių ciklas 
„Autorius nežinomas" 61,80 3 1 800,00 

1.96.  Lukas Marciulevičius 
Paveikslų serijai 
„Lietuviškas peizažas“ 
sukurti 

61,80 3 1 800,00 

1.97.  Marija Gabrielė Repšytė Meninių projektų tęsimas 61,40 3 1 800,00 

1.98.  Kristijonas Žungaila Paroda 60,60 3 1 800,00 

1.99.  Vygandas Čaplikas Dailininkės G. Didelytės 
kūrybos lauko ekspozicija 60,20 3 1 800,00 

1.100.  Justina Norkutė-Širin Asmeninės kūrybos 
plėtojimas 60,20 3 1 800,00 

1.101.  Nojus Štaudė Meninės grafikos knygos 
savileidyba 60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 303 181 800,00 
 



 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta valstybės 

stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Justinas Krasuckas Sukurti tapybos darbų serijai 59,80 

2.2.  Rūta Adomaitienė Rištinio kilimo audimas 59,80 

2.3.  Brigita Pučekaitė Surengti personalinei parodai 59,60 

2.4.  Aleksandras 
Guščenko 

Aleksandro Guščenko tapybos paroda „Jubiliejiniai 
metai“ 59,40 

2.5.  Milda Sadauskienė Individualios kūrybos plėtojimas darbų ciklu 
„Ne/Pritapusi“, parodos rengimas 59,40 

2.6.  Aurimas Eidukaitis Personalinės tapybos parodos 59,40 

2.7.  Augustas Lopas Tapybos paroda 59,20 

2.8.  Gediminas Endriekus Parodų įgyvendinimas 59,20 

2.9.  Ugnė Nagrockaitė Projekto „Savos sienos‟ tęstinumui, naujų tapybos ir 
šilkografijos darbų sukūrimui bei sklaidai 59,20 

2.10.  Saulius Vaitiekūnas  Instaliacija „Nešantys lietų“ 59,00 

2.11.  Mindaugas Pridotkas Personalinė tapybos paroda 58,80 

2.12.  Artūras Mitinas Tapybos ciklo ir teorinės analizės tęsimas, parodos 
surengimas 58,80 



 
 

2.13.  Lina Audronytė-
Vladimirova Tapyba 58,80 

2.14.  Daiva Zubrienė Fotografijos, akvarelės ir tekstilės (žakardinio gobeleno) 
technikos darbų paroda 58,80 

2.15.  Rasa Janulevičiūtė 
Kaligrafija kaip medija: kaligrafijos kūrinių sukūrimas, 
pasirengimas parodoms, kūrybos katalogo parengimas ir 
viešinimas skaitmeninėje erdvėje 

58,60 

2.16.  Romanas 
Averincevas Tapyba 58,60 

2.17.  Kristina Čivilytė Tapybos paveikslų ir instaliacijų kolekcija „Nuo medžio 
metafizikos iki biocentrizmo“ 58,60 

2.18.  Aistė Černiūtė Individuali kūrybinė veikla: tęsti tapybos ciklą, 
remiantis Senojo Testamento moterimis-herojėmis 58,40 

2.19.  Gintaras Didžiapetris Meninė veikla 58,40 

2.20.  Eglė Butkuvienė Skulptūrinės keramikos darbų sukūrimas 58,40 

2.21.  Albertas Krajinskas 
Paroda, skirta senosios baltų, vikingų bei germanų 
kultūros sintetinės išraiškos analizei Lietuvos Pamario 
peizaže, daiktiniame kultūriniame palikime 

58,40 

2.22.  Lina Vaišnytė Tapybos darbų ciklo sukūrimas 58,20 

2.23.  Eglė Norkutė Nauja darbų serija „Decaying Image“, sklaida 
skaitmeninėje erdvėje 58,20 

2.24.  Monika Plentauskaitė Parodos turinys ir kūrybinė veikla 58,20 

2.25.  Emilija Balasanyan Tapybos paroda „Trys moterys“ galerijoje „Meno 
parkas“ 58,20 

2.26.  Monika Radžiūnaitė Tapybos darbų ciklo užbaigimas ir paroda 
„Superfluitates“ 57,80 



 
 

2.27.  Eglė Babilaitė Projektas „Žemės gyventojai“  57,80 

2.28.  Neringa Žukauskaitė Personalinė grafikos paroda Vilniuje, parodos Airijoje 
su Aoife Barrett  57,80 

2.29.  Vytautas Kaunas Pasiruošimas parodoms ir sklaida 57,80 

2.30.  Viktoras Dailidėnas Naujo produkto sukūrimui 57,80 

2.31.  Deimantė 
Sabaliauskaitė Tapybos darbų ciklo sukūrimas 57,60 

2.32.  Akvilė Kauneckė Kinetinė Interaktyvi skulptūra 57,60 

2.33.  Jordi Navarro 
Navarrete Ugnies skulptūros žiemos saulėgrįžos šventei sukūrimas 57,40 

2.34.  Timotiejus Norvila Cutting canvas 57,40 

2.35.  Neringa Mongirdaitė Naujų darbų sukūrimas. Savo internetinės svetainės 
sukūrimas 57,40 

2.36.  Milena Liutkutė-
Grigaitienė 

Paroda „Karantino įkvėpus“ ir tolimesnė individualios 
kūrybinės veiklos sklaida 57,20 

2.37.  Justina Puidokaitė Paveikslų ciklo „Už marių marių“ sukūrimas, parodos 
surengimas 57,20 

2.38.  Vladimiras 
Beresniovas 

Sukurti 30 grafinių darbų ciklą, parodas „Stop – 
Corona“ ir pristatyti autorinę knygą „Smailiu žvilgsniu“ 57,20 

2.39.  Algimantas 
Stanislovas Kliauga Tautos tapatybės ženklai – kūrybos šaltinis 57,20 

2.40.  Gediminas Žuklys Bareljefo „Paskutinė vakarienė“ sukūrimas 57,00 



 
 

2.41.  Svajūnas Armonas Jubiliejinės parodos projektas „...Ieškok savęs“ 56,80 

2.42.  Monika Kornilova Tapybos ciklo „Pendulum“ įgyvendinimas, 
dokumentacija, parodos surengimas 56,80 

2.43.  Agnė Mataitytė Šventos gelžbetonio istorijos 56,80 

2.44.  Simona Martinkutė 
S. Martinkutės profesinio meistriškumo tobulinimas. 
Sovietmečio laikotarpio vitražo fiksacija šiuolaikinio 
meno kontekste 

56,80 

2.45.  Elena Narbutaitė Popieriaus semi skulptūrai „Rūmai“ pabaigai ir naujo 
darbo „Saulė“ sukonstruoto 2019 m. suremontavimui 56,80 

2.46.  Indraja Kubilytė Kūrybinis darbas 56,80 

2.47.  Piotras Kostinas Tapyba 56,60 

2.48.  Jurgita Gerlikaitė Meninė kūryba ir jos sklaida – skaitmeninis pristatymas 
visuomenei, edukacija 56,60 

2.49.  Majd Kara Komiksų knygos vaikams apie klimato atšilimą 
koncepcijos sukūrimas 56,60 

2.50.  Vitalija Norvilienė Lietuvos gatvės meno apžvalga. II dalis 56,40 

2.51.  Gerardas Raitas 
Šatūnas Smėlis – Smėlynai  56,40 

2.52.  Jolanta Kyzikaitė Naujų tapybos darbų ir piešinių sukūrimas 56,40 

2.53.  Justina Sendravičiūtė Lidijai 56,20 

2.54.  Dovydas Bakšys Parodos 56,20 



 
 

2.55.  Birutė Kaupaitė-
Dominaitė 

Personalinei parodai sukurti ir surengti, su tikslu tapti 
LDS nariu 56,20 

2.56.  Milda Simanavičiūtė Sukurti skulptūrų ciklą 56,00 

2.57.  Gintarė Miškinytė Personalinė keramikos paroda 56,00 

2.58.  Gabrielė Šaulytė-
Žemaitė 

Autorinių iliustracijų knygos „Rūkanos miestelyje 
pilnatis“ tolesnis vystymas 55,60 

2.59.  Indraja 
Marcinkevičienė Meno kūrinių sukūrimui  55,40 

2.60.  Morta Kaniavienė Tapybos darbų sukūrimas pirmai personalinei parodai 55,40 

2.61.  Bieliūnaitė Dalia Paveikslėlių knygos vaikams kūrimas 55,20 

2.62.  Jonas Jakūnas Trumpametražių dokumentinių filmų kūryba 54,80 

2.63.  Sigita Lukošiūnienė Skulptūrų sukūrimas tema „Dėlioju Vilnių“, pristatymas 
parodose 54,80 

2.64.  Nijolė Sitonytė Tapyba ant šilko, ciklas „Pasaulio audinys“ 54,60 

2.65.  Tadas Trucilauskas Geležinio Vilko Legenda – piešimo pasirodymas su UV 
lempute 54,60 

2.66.  Arminas Raugevičius Tapybos kūrinių ciklas „Iliuminacija“ 54,40 

2.67.  Vilmantas 
Marcinkevičius Moonstruck tapybos ir keramikos kūrinių ciklas 54,00 

2.68.  Gediminas 
Pašvenskas Naujų darbų sukūrimas. Personalinė paroda „Atleidys“ 54,00 



 
 

2.69.  Lina Kalinauskaitė Medalio meno ir juvelyrikos sintezė 54,00 

2.70.  Simonas Šidlauskas Virtualios parodos ,,Skulptūriškumas interjere“ 
parengimas ir pristatymas   53,80 

2.71.  Vitalija Petraitytė Tapybos ciklo „Cukrus ir druska“ sukūrimui ir parodai 53,40 

2.72.  Liucija Dervinytė Naujos meninės kolekcijos, nagrinėjančios tvarumo 
temas, sukūrimas 53,40 

2.73.  Martynas 
Aužbikavičius Paveikslų tapyba 53,40 

2.74.  Artūras Šlipavičius Paroda „Kelionė“ 53,20 

2.75.  Ričardas Lukošiūnas „Metraštis molyje“ keramikos skulptūrų sukūrimas, 
pristatymas parodose 53,00 

2.76.  Donata Minderytė Projekto „Vaizdinis vertimas“ vystymas  52,80 

2.77.  Ieva Bunokaitė ,Vilniaus ženklai 52,80 

2.78.  Marius Puskunigis Skulptūrų parkas 52,75 

2.79.  Aurelija Bulaukaitė  „Futuristic landscapes“ tapybos darbų serija 52,60 

2.80.  Jolita Puleikytė Individuali stipendija 52,60 

2.81.  Ieva Liaugaudaitė Parodos „Nuo zenga kaligrafizmo iki 
abstracijos:pamatai“ plėtojimas ir sklaida 52,40 

2.82.  
Regina 
Donbrauskaitė-
Plotnikova 

Naujų „Dieviškosios misterijos beieškant“ ciklo darbų 
sukūrimas ir ataskaitinės parodos 52,40 



 
 

2.83.  Monika Jonuškaitė Keramikos kūriniai 52,40 

2.84.  Ana Marija Blažienė Parodų ciklas ,,Lietuvos pajūris“ 52,20 

2.85.  Giedrė Karpinskaitė Tapybos darbų paroda „Skliautas“ 52,00 

2.86.  Erika Petunovienė Naujo tapybos darbų ciklo sukūrimui „Vilnius. 6 
jausmas“ 51,60 

2.87.  Gediminas 
Pranckevičius Iliustruota knygelė vaikams 51,60 

2.88.  Ina Mindiuženko Tapybos darbų ciklo sukūrimas 51,40 

2.89.  Irina Amosova-
Novikova Tapybos darbų paroda 51,40 

2.90.  Martyna Jančaitytė Paveikslų serijos tęsimas 51,20 

2.91.  Raimonda Kielaitė ,,Apie mus“ ( pavadinimas bus tikslinamas) – 
personalinė tapybos paroda  50,80 

2.92.  Patricija Vytytė Parodos ciklo „Vandens ženklai“ kūryba ir viešinimas 50,80 

2.93.  Paulius Arlauskas  Tapybos darbų ciklas „Pareidoliniai fraktalai“ 50,60 

2.94.  Rimantas Revinskas Dailės architektūros parodų pasiruošimui 50,20 

2.95.  Saulė Šaltytė Vaizduojamasis menas 50,20 

2.96.  Mindaugas Pauliukas Lietuva, Tėvyne mūsų 50,20 



 
 

2.97.  Monika Jauniūtė Patyriminė paroda „Lietuvos esmė“ (Experiential 
exhibition „The Essence of Lithuania“) 49,60 

2.98.  Ugnė Pilitauskaitė Iliustracijų ciklo ,,Vaizdai artefaktams“ sukūrimui ir 
sklaidai 49,60 

2.99.  Monika Sabaitytė Iliustracijų ciklas „Tik aš, kėdė“, parodos surengimas 
bei mažo tiražo leidinio spauda 49,20 

2.100.  Julius Žėkas #s13 #30m 49,20 

2.101.  Margarita 
Adomavičienė Tapyba ir metalo asambliažai 49,00 

2.102.  Liudmila 
Liaudanskaitė 

Senosios Rytų kultūros reiškinio „Manga-anime“, 
„anime“ stiliaus tyrinėjimas, pasiruošimas personalinei 
parodai 

49,00 

2.103.  Vaida Jankūnaitė Paveikslėlių knygos projektas 48,80 

2.104.  Kristina Kurilaitė Žurnalas „Gatvės meno galerija“ 48,60 

2.105.  Tomas Valeika Pasiruošimas kryždirbystei 48,60 

2.106.  Lina Bekerienė Dailiosios keramikos kūrimas ir 2 personalinės parodos 48,60 

2.107.  Sigita Bilotė Autorinė interjerinių lėlių paroda ir lėlininkystės 
edukacija 48,40 

2.108.  Jūratė Jukštienė Kūrinių sukūrimas, parodos rengimas 48,20 

2.109.  Andžej Brosel Atviros keramikos pamokos skaitmeninėje erdvėje 
pradedantiesiems 47,20 

2.110.  Milda Bitinaitė Tekstų rašymas ir savanorystės veikla kultūros įstaigose 46,80 



 
 

2.111.  Edvinas Batulevičius Tušo darbų ciklo kūrimui  46,40 

2.112.  Mykolas Kimtys Tapybos ciklo „Asmeniniai mitai“ kūrimas 45,60 

2.113.  Saulėja Ilgūnė Naujo tapybos kūrinių „Piliakalnių aidai“ ciklo 
sukūrimui ir pristatymui 45,20 

2.114.  Mantas Mikutavičius Karšto stiklo edukacinis pasirodymas „Stiklo triukšmas“ 45,00 

2.115.  Renata Muraškaitė Paveikslų ciklas „Emocijos“ 44,80 

2.116.  Andrius Pukis Paroda „Leviathan“ 44,00 

2.117.  Algis Beržiūnas Tapybos studijos išlaikymui, kasmetinės parodos 
surengimui 43,80 

2.118.  Laura Marija 
Balčiūnaitė Švelnumo praktikos  43,20 

2.119.  Violeta Bičkutė Personalinė paroda 43,20 

2.120.  Jolanta Čiaglienė Spalvų skambesys tylioje sienoje 42,80 

2.121.  Paulina Sutkute 20-ies 1918 m. vasario 16-osios Nepriklausomybės Akto 
Signatarų paroda 42,80 

2.122.  Donatas Bilius Parodos organizavimas 42,60 

2.123.  Liudvika Puišaitė Keramika 42,40 

2.124.  Ieva Bartuškaitė Paveikslų serijai 41,60 



 
 

2.125.  Laurynas 
Jonušauskas 

Medžiagos apie meno klastotes rinkimas ir knygos 
rašymas  41,60 

2.126.  Ieva Sutkutė Tapybos kūrinių „Vidiniai mūsų“ ciklo sukūrimui ir 
pristatymui 41,20 

2.127.  Tautvydas 
Rasimavičius Lietuvos gamtos transedencija  40,80 

2.128.  Greta Eimulytė Projekto „ASAdditional Life“ plėtojimas 40,60 

2.129.  Anna Bragina  Pasiruošimas „Prisijaukinti Klaipėdą“ parodai  38,60 

2.130.  Aušrinė Daugėlaitė Naujų meno kūrinių sukūrimui 30,20 

2.131.  Ornela 
Ramašauskaitė Vystyti meno vertintojų asociacijos kūrimą 28,20 

2.132.  Kotryna Šerpytytė Tapyba 24,60 

2.133.  Ona Dubakaite Ofortinėms staklėms įsigyti 21,20 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. lapkričio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 


